ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» апреля 2020 года № 200/20

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской

Народной Республики от 26.02.2019 № 118/19

 В соответствии с Конституцией Луганской Народной Республики,
со статьями 13,23 Закона Луганской Народной Республики

от 31.07.2019  № 77-III «О Правительстве Луганской Народной Республики»,
с частью 3 статьи 83 Закона Луганской Народной Республики от 21.01.2019

№ 15-III «Об актах гражданского состояния» (с изменениями),  Правительство
Луганской Народной Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной

Республики от 26.02.2019 № 118/19 «О наделении органов местного

самоуправления полномочиями на государственную регистрацию актов
гражданского состояния и об определении особенности государственной

регистрации актов гражданского состояния» (с изменениями) изменения,
исключив из пункта 1 слова:

«исполнительный комитет Суходольского городского совета города
Краснодона Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Благовского сельского совета города Ровеньки
Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Кленовского поселкового совета города
Ровеньки Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Михайловского поселкового совета города
Ровеньки Луганской Народной Республики;

исполнительный комитет Нагольно-Тарасовского поселкового совета

города Ровеньки Луганской Народной Республики;
исполнительный комитет Новодарьевского поселкового совета города

Ровеньки Луганской Народной Республики;
исполнительный комитет Пролетарского поселкового совета города

Ровеньки Луганской Народной Республики;
исполнительный комитет Ясеновского поселкового совета города

Ровеньки Луганской Народной Республики».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Правительства
Луганской Народной Республики                               Ю. Н. Говтвин